"Instituto de Previdência Municipal de Caiuá"
- IPRECA -

AV. PRESIDENTE KENNEDY- 78

CNP3 04.98839/0001-10 - CEP 19450-000 - CAI)JÁ-SP
Folto/Fani (10)  3270-1190 3278-9990

8mool: iprec40uo@hotma)Lconl

ATA DE REUNIÃO ORDINARIA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE

PREVIDENCIA MUNICIPAL DE CAIUA — IPRECA.

Aos 19 (dezenove) dias do mês de maio do ano de dois mil e dois e um, nas dependências

da Sala deste Instituto, às 10:00 horas, reuniram-se os membros do Comitê de

Investimentos do IPRECA, a saber: 5r2  Roberta Vargas Fonte, 5r2  .Jefferson Santos de

Oliveira, Sr2  Lucas Mickael de Lima Rodrigues , Cerificados pela AMBINA CPA10 e o

Diretor Presidente Weslley Florêncio Braz Pinheiro. Dando início aos trabalhos foi

discutido o retorno dos investimentos de renda fixa e variável de abril de 2022 conforme

os quadros abaixo retirados do site da Empresa Crédito &Mercado:

'3 .3_ 	23 053.23-..:,, 	-o- . co.,. 02.5.5:2 2.2

R&!or le .S.-n te Er.oa$-c.,e-Tor 	e-'aD 	—C e 	o: - bate S 24 5.2

CRÉDITO

& MERCADO

Rntono :30, lo 	ocotol apou az ntooinlcntaçonu Oplioaçõezn resgates no n,e: de Abril/2022 FIJN000 06 8(0)06 FIXA

81w08 Renda Fina SalVo AnterIor AplicaÇoel Relgate, Saldo Atual Retorno (14$) Retorno)'.) (0) 0,t.t Vai . Mcc

5OtI"4'l050 11.41-55 PREI.5500 032 RE0.00 1150 131601-130 1,10  O O.) 1 234 'Xl 04 17530 -4 t 54' 1 346

CAI:.SRR095000020057R603COFIGRE!404 FIXA 79' 9943) COO 000 '54200.94 6595.4! 091). 091,039"

'0.061170.5911 000)00 FIXO 100402.19 OCO SOA 17290343 1 SI 	24 0303'. O 10'. 239',

(e 11,1,OE 7175100 PSIELICr25 II ROnCO. FIO. 8666100651 0351! 1 21 Ç 00 0.05 3424-31 -3 'IV 00 00006 02.0). 2200

20100 470501: 02.0 000075 PIJSLICCOT II 0(1010 Rol 3100755' 003 000 39730040 3' 	2 1 e,  W'1 o 1160

001IOO10091100E 861601IOS4FIC RENDA 0I'.ALP t 24624002 000 05000000 10026046 ODOr 0.4 0040, O CIA 2240

COXO NOVO 00501211500600 FIn0000000102I000 VJA. 30413)6 050 030 11.220095 70215 O 70': 4 '50. 2330

LMO 0051050 FICO StOLll058701641 SÉII'Õa I 2440500 0)-O 006 70471 48 "507 0661. O 8 12%

0150001 IOSTIT005ICFlS5401.M II' 0S'325F112. 14005564 520 054 14650932 5630$ 066': 060'. 07213

OStIT001050 11'0305 PU601500 p8051106 FIO 8810141164 02799109 lOS 043001 64120504 10  62233 i 20533 016% O '574 002'.1

541)0 RIXOSO 600.80' TIOlolOS 006535050 50130001 3C1852 t-3 050 000 390703.1 1924 9051, 31.5% 365',

6811.150 5-1215503 P0011C05 0)8662.01104 8000(0 53100' 63 050 51') 201 99933 01') 054% 0940359,

Total Renda Fixa 5.60a.445.51 135,005.91 010,400.00 5.056.696.51 49,601.93 Dcl',

O retorno do mês de abril foi de R$ 49.501,93 (quarenta e nove mil, quinhentos e um

reais e noventa e três centavos), no seguimento de Renda Fixa equivalendo a 0,87%, e

no seguimento de Renda Variável foi de R$ -135.364,72 (cento e trinta e cinco mil

trezentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos negativo). O retorno

acumulado no mês juntando renda fixa e renda variável fica em -1,15%, e o retorno

acumulado no ano em 1,86 % conforme demonstra a tabela abaixo:

• 7;

"Instituto de Previdência Municipal de Caiuá"
-MECA -

AV. PRESIDENTE KENNEDY 78

CNPJ 04.988.769/0001-10 - CEP 19450-000 - CAIUÁ-SP
Fone/Fax: (18)3278-119813278-9990

EmaI: ipecaivaohotmail.com

11>
CRÉDITO
& MERCADO

ROtOmo e Meta do Rentobihdod, on,ak,don no ano de 2022

So34a AnO.do. Apl.n05603 R058834. 56%. no NU.

J•!t••3 5.65600330 310 	31.39 0430330 7 040627,73

02466773 002 1,.20 130 340.03 0211 1.011

0.2,7 20! 	1820 014506.60 001 9)2.70 1 4'001633

0302 81004546 535309,62 001 103,00 624887340

INSTITUTO 08 PREVIDNCI9 MUNICIPAL DE CAOJÁ . PRESA - CONSOUDADO
Relatório de AríMise, Enqvd'8r1e7440 RntioI,d.Un e Ri.00 - 8a. 29.70472022

RItoono 	6.to.nn8000n

11.lomo080s R..0onnA3302 01.34111. 11.34*430, 03080.20 5.06

3430383 3873500. 7683 057% 0,05% 0064 52"O% 475%

-3303008 524605 -044% 033% 1.30% 03610 372% 022%

204034.66 220067.00 235% 136.0 206% 440% 6030% 4 10

.0668770 125226.37 .55% 646* 1 44% 5.06% 33401% 407%

Irlve0010lentos o Metade Rentabllodade

• 2-70020136 •IPCA 50490 a a.

O patrimônio do Instituto está em torno de R$ 7.050,714,07 (sete milhões cinquenta mil

reais setecentos e quatorze reais e sete centavos), com uma disponibilidade financeira

de R$ 335.793,99 (trezentos e trinta e cinco mil setecentos e noventa e três reais e

noventa e nove centavos) conforme tabela abaixo:

O

01 	03.4 	400405 	1.5% 	 30 	 404% 	toqo#

L.2000010rnMo10W3a0006l56 r 	 040% 	 70 	 003% 	40407

080Ç003.44Z4P0000SS 	 0020 	3000* 	25101610 	4010 	002! 	 404. 	4.,r

4603I6TW.Ç000M3102400S 	 000 	 14011 	 0940,54 	4.40% 	0$04 	eco 	408o7.34.00

at€01309oç06s 	 0.2 	 20040 	 440709 	0104. 	 0100 	 1474. 	33004•  44043

ç7o,i01&ns0i0ew.90o74.o7uo70oLP 	 074 	 IJIIJ 	 40811741 	107% 	 20000 	 002% 	 40404' 700000

!30no.0s40* 300Io 	379146*09

Nada mais havendo a ser deliberado ou mais a registrar, a presente ata conferida,

apreciada, aprovada e assinada pelos membros do Comitê de Investimentos.

'/" ' - e

"Instituto de Previdência Municipal de Caiuá"
-IPRECA-

AV. PRESIDENTE KENNEDY - 78
- 	 CNP) 04.988369/0001-10 - CEP 19450-000 CAIIJÁ-SP

Fone/Fax: (18 3278-1198 (3278-9990

)A@hotmafl.com

m ~ -

LUCAS MICKAEL DE LIMA RODRIG

PRESIDENTE DO COMITÊ DE

INVESTIMENTOS

JEFFERSON SANTOS DE OLIVEIRA

MEMBRO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS

ROBERTA VARGAS FANTE

MEMBRO DO CÔMITE DE INVESTI

Outros Presentes:

WESLLEY FLORENCIO BRAZ P

PRESIDENTE DO IPRECA